上海市市级事业单位国有资产损失专项鉴证工作底稿（2011试行版）

关于上海xxx单位

国有资产损失申报的专项鉴证报告

上海xxx单位：

我们接受委托，对上海xxx单位截至20   年   月  日止拟申报的国有资产损失进行专项鉴证。提供申报国有资产损失的明细表、相关资产负债表及有关原始资料并确保这些资料的真实性和完整性是上海xxx单位管理当局的责任。我们的责任是对所申报的国有资产损失情况发表鉴证意见。

我们的专项鉴证是依据《中国注册会计师鉴证业务基本准则》、《事业单位财务规则》、《上海市市级事业单位国有资产管理暂行办法》沪财教【2010】76号、《上海市市级事业单位国有资产处置管理暂行办法》沪财教【2011】44号等的有关规定进行的。在鉴证过程中，我们结合上海xxx单位申报国有资产损失的实际情况，实施了包括抽查会计记录等我们认为必要的审计工作。现将鉴证结果报告如下：

一、基本情况

上海xxx单位（以下简称“   ”）于   年经批准设立，系     全额/差额/自收自支拨款的事业单位，于 年 月 日换取国家事业单位登记管理局颁发的《中华人民共和国事业单位法人证书》，证书号为事证第    号，有效期至  年 月  日。法定代表人为  ，住所为上海市   路    号，开办资金为人民币   万元。业务范围：    。
二、拟申报的国有资产损失概况

截至20  年  月  日，上海xxx单位资产负债表反映的资产总额为    元；负债合计为   元。本次拟申报的国有资产损失总额为    元，占全部资产总额的  %，具体申报内容如下：

三、鉴证结论

经我们鉴证，符合本次损失申报条件的国有资产为      元（详见附件），其中流动资产/固定资产/无形资产/对外投资      元，各占申报损失数的    %；不予认定的损失是：   元。
四、其他需要说明的问题
附件：（鉴证明细表后附主要证据）
1、资产损失鉴定汇总表;

2、现金损失鉴定明细表;

3、银行存款损失鉴定明细表；
4、应收账款损失鉴定明细表；

5、预付账款损失鉴定明细表；

6、其他应收款损失鉴定明细表；

7、存货损失鉴定明细表；

8、对外投资损失鉴定明细表；

9、固定资产损失鉴定明细表；

10、无形资产损失鉴定明细表。
11、负债类（科目名称：  借方）损失鉴定明细表
上海    会计师事务所有限公司                  中国注册会计师

                                                 中国注册会计师

中国  上海                                 二○    年 月 日

PAGE
2
-  -